四川外国语大学各部门空调项目询价单

（采购执行单号：HH2019084）

	序号
	品名
	品牌
	型号
	参数指标描述
	数量
	单价（元）
	小计（元）

	1
	1P挂机
	
	
	详见附件
	3台
	
	

	2
	1.5P挂机
	
	
	详见附件
	6台
	
	

	3
	2P挂机
	
	
	详见附件
	1台
	
	

	4
	3P挂机
	
	
	详见附件
	2台
	
	

	5
	3P柜机
	
	
	详见附件
	4台
	
	

	如需加管，按3P 铜管100元/米 ，2P铜管 90元/米，2P以下铜管80元/米 按实结算。

	合计小写
	

	合计大写
	

	一、供应商资格条件：

1、具有独立承担民事责任的能力；2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

二、成交原则：

完全符合采购需求、质量和服务要求且报价最低。
三、实施时间：

合同签订后 5个日历日内完成供货及安装调试。

四、验收方式：

本合同项下所有产品到货安装完成后乙方向甲方提交验收申请，由甲方组织验收,货物与合同约定相符，使用正常，经使用单位和验收小组确认验收合格的项目，由甲方资产管理处出具《验收纪要》和《验收报告》。验收时发现货物虽与合同约定相符，但验收时发现问题，若该问题不影响其正常使用，验收小组应在验收报告中提出整改意见，待乙方整改完毕后再对其进行验收，如整改两次仍存在问题，将确定为验收不合格。验收时发现货物与合同约定不一致的，或发现货物虽与合同约定相符，但验收时发现问题，若该问题已导致货物不能满足用户需求，验收小组应将验收结果定义为不合格。对于验收不合格产品乙方应当立即更换，由此产生的相应费用或损失由乙方自行承担，同时甲方有权追究乙方的违约责任。
五、质保、售后要求：

自验收之日起，本项目产品应提供6年的免费质保。 

六、付款方式：

项目验收合格后，乙方开具正式发票，甲方一次性支付合同全额。

	本项目最高限价53220元。本次报价须为人民币报价，包含：产品费、辅材费、包装费、运输费、装卸费、搬运费、保险费、安装调试费、税费、培训费、售后服务费等其他所有费用。因报价人自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。报价人须在2019年6月24日（09：00-11：00，15：00-17：00）将填写完整(加盖鲜章)的报价单及相关资料密封交至四川外国语大学招投标采购办公室（资产楼3-6）。


报价单位（盖章）：                                                   报价时间：

联系人：                                                            联系电话：

附件：

	序号
	货物名称（类别）
	★额定制冷量瓦（w）
	额定制热量瓦(W) 
	★额定制冷输入功率  瓦(W)
	额定制热输入功率  瓦(W)
	辅助电加热瓦(W)
	能效等级 
	运行噪音dB(A)
	质量（Kg）
	循环风量M³/h

	
	
	
	
	
	
	
	
	室内（高风档）
	室外
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	室内
	室外
	

	1
	分体壁挂式定频空调（大1P）
	≥2670
	≥3060
	≤755
	≤790
	≥1050
	3级及以上
	≤35
	≤48
	≥9
	≥301
	≥570

	2
	分体壁挂式定频空调（1.5P）
	≥3360
	≥3760
	≤960
	≤1020
	≥1050
	3级及以上
	≤37
	≤49
	≥10
	≥34.5
	≥640

	3
	分体壁挂式定频空调（2P）
	≥5100
	≥5630
	≤1461
	≤1650
	≥1200
	3级及以上
	≤41
	≤53
	≥14.5
	≥53
	≥910

	4
	分体壁挂式定频空调（3P）
	≥7260
	≥8100
	≤2141
	≤2350
	≥1300
	3级及以上
	≤45
	≤56
	≥17.5
	≥67
	≥1250

	5
	柜式定频空（大3P）
	≥7600
	≥8300
	≤2245
	≤2335
	≥2100
	3级及以上
	≤42
	≤56
	≥41.5
	≥69
	≥1200


